

#### یادداشت

#### دررئای یک معلم فرهیخته

#### مصطفی ایزدی

● غم ازدست‌دادن دوست و آشنایی که بیش از شش دهه از آغاز دوستی با او می‌گذرد، ذهن و دل هر فردی را سرشار از غصه‌های جانکاه می‌کند، به‌ویژه اگر آن دوست، انسانی بامعرفت، فرهیخته و مؤثر در آشنایان و اطرافیان خود باشد. جمعه هجدهم مرداد ۹۸ که مصادف با وفات امام محمدباقر(ع) بود، یکی از افراد انقلابی و متدین و فعال در عرصه‌های فرهنگی و هنری و آموزشی به نام محمدعلی رضائیان که علاوه بر نویسندگی برای کودکان و نوجوانان، دستی هم در شعر و نقاشی داشت، در نجف‌آباد و در پی یک بیماری دوساله، دنیای زودگذر را ترک و به دیار ابدیت پرواز کرد.

محمدعلی رضائیان در سال ۱۳۲۹ خورشیدی در نجف‌آباد به دنیا آمد و تحصیلات ابتدایی و متوسطه را در زادگاه خود به پایان برد، بعد راهی تهران شد تا دوره تحصیلات عالی را در پایتخت بگذراند. او پس از پایان تحصیلات به نجف‌آباد بازگشت و شغل معلمی را انتخاب کرد. ابتدا در آموزش و پرورش شهرستان نظنز استخدام شد و به تدریس در دبیرستان پرداخت، چند سالی در نظنز بود تا اینکه خود را به آموزش و پرورش نجف‌آباد منتقل کرد و سال‌های زیادی به‌عنوان دبیر دبیرستان‌ها و استاد مرکز تربیت معلم نجف‌آباد خدمت کرد تا بازنشسته شد.

محمدعلی رضائیان از سنین نوجوانی و جوانی، فردی بسیار فعال در عرصه سیاست و فرهنگ و هنر بود. بنده با توجه به سبستی که با او داشتم، از کودکی با وی بودم و می‌توانم بگویم که بهترین دوست و همراه دوران نوجوانی و جوانی سن بود که در همان دوران از او بسیار آموختم. او به‌دلیل روحیه شاداب و ذهن فعال و بیانی طنزگونه که داشت خیلی از هم‌سن‌وسال‌های خود را تحت تأثیر قرار می‌داد. در دبیرستان که بودیم با گردآوری تعدادی از محصلان دبیرستانی یک محفل فرهنگی- سیاسی با عنوان کانون آموزشی دین و دانش پایه‌گذاری کرد. این کانون به مرور جوانان انقلابی نجف‌آباد را در خود پرورش می‌داد، تا پیروزی انقلاب ضروری فعال در عرصه سیاسی و فرهنگی داشت و آقای رضائیان هدایت آن را به دست گرفته بود.

استاد رضائیان یک معلم تمام‌عیار بود که دستی در نوشتن و شاعری و نقاشی و خطاطی هم داشت. او روزنامه‌نگاری را هم تجربه کرد. زمانی که در نظنز به تدریس در دبیرستان مشغول بود، هفت‌نامه‌ای را با محتوای سیاسی، ادبی و اجتماعی، اما با مطالب و طرح‌های طنز و شیرین به تنهایی می‌نوشت و منتشر می‌کرد که نام آن «تحفه نه طنز» بود.

او نویسندگی کتاب را از پیش از پیروزی انقلاب شروع کرد. در همان زمان دو کتاب کودک به نام‌های «اره بچه جون من زنبوروم» و «ما با مهدیکه برابریم» نوشت که توسط دفتر نشر فرهنگ اسلامی در شمارگان زیاد منتشر شد. این دو کتاب در زمان فقدان داستان‌های مذهبی برای کودکان با استقبال چشمگیر جامعه روبه‌رو شد. پس از پیروزی انقلاب، همین دو کتاب علاوه بر اینکه همچنان پرفروش بود، در رادیو ایران هم به‌وفور برای مخاطبان خود خوانده می‌شد، زیرا با قلمی شیرین و شعرگونه و کمی هم آمیخته با طنز نوشته شده بود.

بعد از انقلاب آقای رضائیان کتاب‌های دیگری هم برای نوجوانان و جوانان نوشت که در آنها هم از شعر و طنز و نقاشی و طراحی که همگی هنر خود او بود بهره فراوان برد؛ کتاب‌هایی به نام «دریچه‌ای به باغ مینو»، «راز یک عالمه راز»، «نوی دل»، «رسم دلدادگی»، «هدی از خواب بیدار می‌شود»، «ساده‌آموز طراحی»، «کاربرد خط در گرافیک» و ... . یادآوری می‌کنم که مطالب بعضی از این کتاب‌ها الهام‌گرفته از آیات قرآن کریم بوده است. ضمنا کتاب‌های تحلیلی خوبی هم برای بزرگسالان در موضوع دفاع مقدس نوشته که متأسفانه منتشر نشده‌اند. این اواخر هم روی محبت «مدیریت زمان» تحقیقاتی را شروع کرده و مقداری هم نوشته بود که عارضه بیماری و فراموشی و سپس مرگ، فرصت به‌تنیجه‌رساندن آن را نداد.

استاد محمدعلی رضائیان، انسانی جست‌وجوگر بود. او راه‌های گوناگونی را تجربه کرد، اما مثل اینکه به سرزمین‌لی که در ذهن و دلش بود، نمی‌رسید. روحی لطیف داشت، شهر شیراز را بسیار دوست می‌داشت، تقریباً همه تعطیلات نوروز را در آن شهر زی می‌گذرانید. یک بار از او علت را پرسیدیم، می‌گفت این شهر به من آرامش می‌دهد. او فردی همیشه شاداب و بذلگو بود.

خدایش رحمت کند که راقم این سطور همیشه و همه‌جا برای او احترام خاصی قائل بود، اگرچه مدتی هم از نظر سیاسی در دو جبهه بودیم- اما هرگز او را فاصله نگرفتم و برای بعضی مواضعش او را سرزنش نکردم، چون می‌پنداشتم این انسان شریف آن قدر برای دیگران زحمت کشیده و بزرگی داشته که این دیدگاه‌های زودگذر، چون در جامعه تأثیر چندانی نداشته، گردد بر بزرگواری‌اش نمی‌نشاند است.

**شرق:** رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه مدارس طبیعت هیچ محمل قانونی‌ای ندارند، گفت: براساس فتوای مراجع تقلید فعالیت مدارس طبیعت غیرشرعی اعلام شده است، همچنین اخیرا وزارت اطلاعات اعلام کرده که دو نفر از بنیان‌گذاران این مدارس عضو حزب توده بودند.

عبیسی کلانتری در نشست خبری در سازمان محیط زیست در پاسخ به پرسشی درباره چرایی مخالفت سازمان محیط زیست با ادامه کار مدارس طبیعت گفت: صدور مجوز برای فعالیت مدارس طبیعت کاملاً غیرقانونی بود و هیچ محمل قانونی‌ای برای صدور مجوز وجود نداشت. طبق قانون اگر اتفاقی برای یکی از کودکان در مدرسه بیفتد؛ برای مثال اگر پای کسی بشکند، رئیس سازمان محیط زیست باید پاسخگو باشد و دیه آن را پرداخت کند. از طرفی طبق فتوای مراجع عظام تقلید مدارس طبیعت غیرشرعی اعلام شد و رسماً به سازمان محیط زیست اعلام کردند حق صدور مجوز برای مدارس طبیعت را نداریم.

او در پاسخ به دلایل مخالفت مراجع با ادامه کار مدارس طبیعت نیز این‌طور توضیح داد: گفته می‌شود در مدارس طبیعت ایدئولوژی‌های غیردینی تبلیغ می‌شود؛ برای مثال سگ به جای خواهر و گربه به جای برادر تلقی می‌شود. افزون بر اینها دو ماه پیش وزارت اطلاعات نامه‌ای به سازمان حفاظت محیط زیست ارسال کرد که در معنای عام دو نفر از بنیان‌گذاران مدارس طبیعت که نسبت به صدور مجوز این مدارس اقدام می‌کردند، عضو حزب توده بوده‌اند و صلاحیت کار در این حوزه را ندارند.

کلانتری ادامه داد: سازمان حفاظت محیط زیست به‌دنبال ایجاد محمل قانونی برای مدارس طبیعت بود؛ اما یک ماه پس از شروع این پیگیری‌ها برای قانونی‌کردن مدارس طبیعت، از طرف مراجع عظام تقلید فتوا صادر شد که فعالیت مدارس طبیعت غیردینی است.

##### شبکه فساد در دماوند

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست همچنین در پاسخ به این پرسش که چرا یکی از محیط‌بانان که به لایحه حمایت از محیط‌بانان انتقاد کرده بود، مورد مواخذه سازمان محیط زیست قرار گرفته است، گفت: این محیط‌بان و خانواده‌اش یک شبکه فساد در دماوند و فیروزکوه تشکیل داده و فاجعه‌های بسیاری در حوزه محیط زیست به بار آورده بودند. شبکه آنها به‌حدی قدرتمند بود که رئیس دادگاه منطقه و فرماندار منطقه نیز از آنها می‌ترسیدند. کلانتری تاکید کرد: در شرایط حاضر این شبکه را متلاشی کرده‌ایم. این شبکه فضایی را برای شکار ایجاد کرده بود. برخورد با آنها مسلماً کار آسانی نبود، چون در همه بخش‌ها قدرت داشتند. باید سوابق اینها بررسی شود.

### جامعه

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد

## فتوای مراجع بر غیرشرعی بودن فعالیت مدارس طبیعت



این شبکه شامل یک خانواده هفت، هشت نفره بود که همگی با هم برادر یا برادرزاده بودند و دست به اقداماتی در حوزه دماوند و فیروزکوه می‌زدند که به محیط زست آسیب می‌زد.

##### امیدوار به کنش‌اش

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره آخرین وضعیت پرونده فعالان محیط زیستی بازداشت‌شده نیز گفت: این موضوع در دست پیگیری است، قوه قضائیه اعلام کرده که نباید رسانه‌ای شود؛ امیدواریم گشایشی صورت گیرد. وزارت اطلاعات اعلام کرده بود که هیچ سندی مبنی بر جاسوس‌بودن این فعالان محیط‌زیستی وجود ندارد. کلانتری در ادامه با اشاره به کمبود نیروی محیطبان در کشور گفت: مجوز گرفتیم که هر ساله ۳۰۰ نفر به‌عنوان محیطبان استخدام شوند که این روند تا ۱۰ سال ادامه خواهد داشت. او با اشاره به تقویت برخی امکانات محیط‌بانان گفت: در یکی، دو سال گذشته سعی کرده‌ایم خودروها و امکانات محیط‌بانان را تقویت کنیم، همچنین دریافتی محیط‌بانان در دو سال گذشته تقریباً دو برابر شده است.

او با اشاره به افزایش مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست اظهار کرد: امسال یک میلیون هکتار به مناطق تحت مدیریت سازمان محیط زیست اضافه شده، درحالی‌که امکانات محیط‌بانی مشابه سال‌های گذشته است. همچنین تقاضا کرده‌ایم در هر سال هزار سرباز به محیط زیست اختصاص دهند. در شرایط حاضر سالانه ۲۵۰ سرباز به محیط زیست داده می‌شود.

##### تصویب توافق‌نامه‌پاریس

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست همچنین در پاسخ به پرسشی درباره

پیوستن ایران به توافق‌نامه پاریس نیز گفت: این توافق‌نامه یک بار در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده است و شورای نگهبان ابهاماتی نسبت به این توافق‌نامه داشت که همه ابهامات را پاسخ دادیم. به‌تازگی کمی عضو حقوقی شورای نگهبان اعلام کرده ابهامات ما درباره توافق‌نامه پاریس رفع شده است و قانع شده‌ایم که توافق‌نامه پاریس مشکلی ندارد. او با اشاره به تعهدات ایران در جریان توافق‌نامه پاریس اظهار کرد: کشور ما متعهد شده که در شرایط تحریم تا چهار درصد نسبت به کاهش کربن اقدام کند. در شرایط غیرتحریم نیز این عدد تا ۱۲ درصد افزایش می‌یابد. چهار درصد کاهش کربن معادل ۷۲ میلیون تن کربن و ۱۲ درصد کاهش کربن معادل ۲۱۶ میلیون تن برآورده شده است که باید تا سال ۲۰۳۰ (۱۴۰۹) تحقق یابد. کلانتری تاکید کرد: جالب است که مجلس شورای اسلامی در برنامه ششم توسعه تصویب کرده که تا پایان این برنامه باید ۲۳۲ میلیون تن میزان کربن تولیدی در کشور را کاهش دهیم؛ همچنین براساس دستورات رهبری باید تا سال ۱۴۰۹، ۷۳۲ ملیون تن از تولیدات کربن کشور را کاهش دهیم. همه اینها در حالی است که طبق توافق‌نامه پاریس تا سال ۱۴۰۹ ۷۲ میلیون تن میزان کربن کاهش می‌یابد؛ بنابراین اسناد داخلی ما عده‌های بالاتری را برای کاهش کربن تعیین کرده‌اند. وی در ادامه گفت: توافق‌نامه پاریس نه‌تنها هیچ خللی در توسعه اقتصادی کشور ایجاد نمی‌کند، بلکه بررسی‌ها نشان می‌دهد حتی تعهدات کشور ما در قبال این توافق‌نامه بسیار کمتر از دستورات رهبری و برنامه ششم توسعه است؛ بنابراین آن‌زآنجاکه که همه ابهامات مجلس درباره توافق‌نامه پاریس پاسخ داده شده، رئیس مجلس باید هرچه‌سرعت‌تر تعیین تکلیف کند.

##### نحوه انتقال آب از دریای خزر

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در بخش پایانی این نشست خبری درباره انتقال آب دریای خزر به فلات مرکزی گفت: حق قانونی کشور ما این است که از طرف سفیردود ۲.۵ میلیارد متر مکعب از خزر برداشت کنیم، اگر حقایع سفیردود که حدود دو میلیارد متر مکعب است، داده شود، امکان آن هست که ۲.۶ میلیارد متر مکعب از آب ورودی به این منطقه، به خارج از شمال منتقل شود. اگر صد میلیون متر مکعب از آب خزر برداشته و به سمنان انتقال داده شود، غلظت شوری خزر به میزان بسیار بسیار ناچیزتر اضافه می‌شود. کلانتری افزود: آنچه در بحث انتقال آب دریای خزر به سمنان برای سازمان حفاظت محیط زیست اهمیت دارد، نحوه انتقال است. اگر انتقال از مسیر لوله‌های گاز انجام شود، هیچ مشکلی نمی‌آید. اگر هم از طریق لوله‌های گاز نباشد، باید نکات مورد نظر سازمان حفاظت محیط زیست در مسیر انتقال مورد توجه قرار گیرد.

متحده آمریکا بسته شده‌اند. تحریم‌های اقتصادی سنگین ایالات متحده که بعد از خروج یک‌جانبه این کشور از معاهده بین‌المللی برجام اعمال شدند، جریان کمک‌های مالی خارجی به قربانیان سیل ایرانی را متوقف کرده‌اند. این در حالی‌است که قوانین بین‌المللی اجازه تحریم اهداف بشردوستانه را نمی‌دهند. ماهیت غیرمتمرکز رمراز ایران و ویژگی منحصربه‌فرد آن که تحت نظارت و کنترل هیچ دولت مرکزی قرار ندارند این امکان را فراهم می‌کند که افراد در سراسر دنیا بدون توجه به تحریم‌ها و موانع متعددی که در زمینه انتقال پول به ایران وجود دارد بتوانند کمک‌های خود را به صورت مستقیم و با استفاده از راهکار ارائه‌شده توسط این کمپین به قربانیان سیل ایران برسانند.»

خصوص امدادرسانی و کمک به مردم سیزده‌ه‌ه

است که در قیاس با فجایع طبیعی که در سایر کشورها رخ می‌دهد، حجم کمک‌های نقدی و غیرنقدی بین‌المللی به دلایل مختلف، به‌ویژه تحریم‌های آمریکا برای سیل‌زده‌های ایران بسیار ناچیز بود. به همین خاطر اعضای اکوسیستم رمراز و بلاک چین به صورت مستقل برای نخستین‌بار کمپینی را با عنوان IranRescueBit راه‌اندازی کردند تا بتوانند از طریق رمراز‌ها برای آسیب‌دیده‌های سیل اخیر کمک مالی بین‌المللی جمع‌آوری کنند. اکوسیستم رمراز ایران به این دلیل این کمپین را راه‌اندازی کرده است که به گفته مسئولان دولتی حساب‌های بانکی دولتی سازمان هلال‌احمر ایران به‌خاطر تحریم‌های ایالات

#### دریچه

#### آقای معلم نیازمند کمک شماست

● باورش سخت به نظر می‌رسد اما معلم بازنشسته یکی از بهترین مدارس کشور که سال‌ها عمر خود را صرف آموزش و تعلیم دانش‌آموزان کرده بود، امروز حتی در معاش روزانه خود مانده است؛ عملی که اگر تا همراه بدهی ۵۰ میلیون خود را تادیه نکند، روانه زندان می‌شود. داستان از یک روز گرم روزنامه «شرق» شروع شد؛ معلم که با قلمتی خمیده به روزنامه می‌آید و از شرایطش می‌گوید. مرد شریف و شناخته‌شده‌ای که روزگاری دانش‌آموزان برای نشستن در کلاسش صف می‌یستند، هرگز نتوانست با حقوق ناچیز صلمی و البته شرافتی که هرگز حاضر به پامال کردنش نشد، برای روزهای سخت بازنشستگی پس‌اندازی درخور فراهم کند. او که در تمام سال‌های تدریسش نه نمره فروخت و نه در زنده‌های مالی شرکت کرد، در روزهای پیری و بیماری کسی را ندارد که دستش را بگیرد. او که برای تأمین پول پیش خانه زیر بار بدهی ۵۰میلیونی رفته است، اگر نتواند تا ابتدای پاییز این مبلغ را تأمین کند و به طلبکار خود بازگرداند، روانه زندان خواهد شد و مطابق تعهدی که داده باید روزانه مبلغی را به‌عنوان جریمه به طلبکار پرداخت کند. جسم خسته و صورت غمگین معلم و مدارکی که در روزنامه «شرق» بر جای گذاشته نشان از صداقت او است؛ فردی که جزء بهترین‌های آموزش‌وپرورش بود امروز در و آستانه ۶۵سالگی حتی برای گذران روزگار خود دچار بحران می‌شود و برای اینکه بتواند از پس هزینه‌های سرسام‌آور روزانه خانواده‌اش بربیايد، از چکاپ‌های پزشکی و خوردن داروهایش هم دست کشیده است. او حالا هرروز که به پاییز نزدیک می‌شود، بار گران‌ای از عدم تأمین این بدهی او را می‌ترساند. خود این معلم به «شرق» می‌گوید: هر یک ساعت که به اول مهر نزدیک می‌شوم، انگار به چوبه اعدام نزدیک می‌شوم. من در این زندگی محکوم به اعدام شده‌ام، چون توانایی پرداخت هزینه‌های یک خانواده معمولی را ندارم؛ با بچه‌هایی که هرگز نتوانستند آن‌طور که دلشان می‌خواهد زندگی کنند و چیزهایی که دوست دارند برایشان تهیه شود و همسری که هرگز چیز زیادی نخواست چون می‌دانست در توان من نیست و حالا که وقت رهاه و آرامش آنهاست، حتی شب نمی‌تواند آرامش مختصر یک زندگی معمولی را تجربه کند، چون پدر در آ رستانه رفتن به زندان می‌بینند. او تمام تلاش خود را برای تأمین این بدهی به کار گرفته اما نتیجه‌ای نگرفته ما از او خواستیم صبر کند تا روزنامه «شرق» از خواننده‌هایش برای این مرد طلب کمک کند. شاید بشود او را از این محصه نجات داد و همراهی ما با او تشکری باشد برای تلاش و خدمت صادقانه‌اش در آموزش‌وپرورش ایران. معلمی که ۳۰ سال در کشور ما مشغول انتقال تجربه به دانش‌آموزان بود، حالا نیازمند کمک ماست. علاقه‌مندان برای کمک به این مرد شریف می‌توانند کمک‌های خود را به شماره حساب ۹۱۱۳۰۶۹۶۰۱۵۴۰۲۷۰۵ بانک شهر به نام شهرزاد همتی‌پل‌سنگی واریز کنند.

|                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div> | <div>آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به شرکت تولیدی گل شو به نشانی میرداماد خیابان شهید حمزاری کوی جام پلاک ۴۰ ابلاغ میشود بانک صدارت جهت وصول طلب خود به مبلغ ۸/۰۶۶/۰۱۷/۱۳۱۵/ریال اصل و خسارت تا تاریخ ۹۱/۷/۳۰ و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند رهنی شماره ۳۷۱۲/۱۱-۸۵/تظییمی دفترخانه شماره ۳۵۷ تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی بکلاسه ۹۲۰۱۸۶۸ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مامور مربوطه آدرس شما بشرح متن سند فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمیشاد لذا به تقاضای بستنکار و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ۱۰روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمایید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستنکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستنکار و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد .</div> |
|                                                                               | <div>م الف ۱۴۴۰۳    اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |

|                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div> | <div>آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به آقای رضا انصاری فرزند بیرامعلی به نشانی خ امین حضور نبش خ ایران پ ۷ ابلاغ میشود که آقای حسن محرابی ساری به استناد یک فقره چک برگشتی به شماره ۵۴۰۴۰۰-۹۶/۱۱/۵ عهده بانک ملت شعبه امین حضور    به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه ۹۶۰۵۰۱۴ در این اداره تشکیل شده و طبق اعلام مامور مربوطه آدرس شما بشرح متن سند فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما برای اجرا مشخص نمیشاید لذا به تقاضای وارده شماره ۱۴۰۱۸۴۶۹-۹۷/۴/۳۰ بستنکار و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما پیگیری خواهد شد .</div> |
|                                                                               | <div>م الف ۱۴۴۰۴    اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |

|                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div> | <div>آگهی مزایده تلفن های همراه مربوط به پرونده اجرائی کلاسه ۹۶۰۲۷۹۳ حق الامتیاز دو خط تلفن همراه به شماره های ۰۹۱۲۳۹۹۴۰۰۰ و ۰۹۱۲۲۷۰۳۷۹۶ ( فاقد گوشی با حق استفاده از سیم کارت ) متعلق به آقای سیامک هاشمی جم مدیون پرونده اجرائی کلاسه ۹۶۰۲۷۹۳ که بابت قسمتی از بدهی نامبرده بازداشت گردیده و برابر نظریه مورخه ۹۸/۳/۱۳ کارشناس رسمی دادگستری ۱- تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۳۹۹۴۰۰ به مبلغ ۳۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۲- تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۲۷۰۳۷۹۶ به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارز یابی گردیده در روز سه شنبه مورخ ۹۸/۶/۱۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل تهران میدان ونک خ حقانی نبش جهان کودک ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی اداره کل ثبت استان تهران سالن مزایده مجتمعا و منفردا به فروش می رسد و مزایده از میالغ فوق به تفکیک شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد نقدا و یا چک تضمین شده بانک ملی فروخته خواهد شد و هزینه های قانونی طبق مقررات وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد روز بعد از تعطیلی جلسه مزایده در همان زمان و مکان برگزار خواهد شد .</div> |
|                                                                               | <div>م الف ۱۴۴۰۰    اداره پنجم اجرای اسناد رسمی (تهران)</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |

|                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div> | <div>آگهی فقدان سند مالکیت آقای ابراهیم وطن خواه با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۱۴۲۵۴-۹۸/۲/۱۲ دفترخانه ۲۷۶ تهرسان طی درخواست وارده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گسرد: ۱- نام و نام خانوادگی: آقای ابراهیم وطن خواه مالک سه دانگ مشاع شش دانگ ۲- شماره پلاک ۹۹۶۱ تا ۹۹۶۲ با اصلی بخش ۶ ثبت تهران ۳- علت گم شدن: جابجایی ۴- خلاصه وضیعت مالکیت :سند مالکیت شش دانگ آپارتمان شماره ۵ واقع در طبقه دوم بلوک ۹ بمساحت ۹۰.۶۳ متر مربع ردیف ۳۲۵ تفکیکی پلاک ۹۹۶۱ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی بخ ۶ ثبت تهران مفروز از ۳۴۱۰ فرعی از اصلی مرقوم ذیل ثبت ۹۳۰۱۲ صفحه ۳۰۱ دفتر ۳۳۵ چاپی ۲۹۸۰۳۲ به نام آقای میرزا بزرگ وطن خواه ثبت و صادر شد و برابر سند ۲۷۶۹۴-۸۱/۱۲/۱۶ دفتر ۲۷۶ تهران به ابراهیم و رباب وطن خواه منتقل که آقای ابراهیم وطن خواه تقاضای صدر سند به حصه منشاعی خود را نموده مراتب در اجرای بند ۵۰ مجموعه بخشنامه های ثبتی از دفترخانه استعلام که برابر جوابیه شماره ۹۸۸۸۵۶۵۵۷۳۰۰۰۰۰-۹۸/۱/۱۹ مشخص شد اصل سند تحویل متقاضی فوق شده است و لذا با توجه به درخواست صادر الذکر و اعلام فقدان در اجرای ماده ۱۲۰ قانون ثبت ادامه عملیات ثبتی جهت صدور سند مالکیت المثنی انجام می گردد .پلاک فوق در قید بازداشت نمیباشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و در خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سندمالکیت نزدخود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض ایش نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی پس از گواهی های ذیل قابل صدور میباشد.</div> |
|                                                                               | <div>م الف ۱۴۴۰۵    رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |